
PEMERINTAH  KABUPATEN  MAMUJU TENGAH 
SUB BAGIAN UNIT LAYANAN PENGADAAN (UKPBJ) 

 POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG 
Alamat : Jln. Poros Mamuju - Topoyo Kec. Topoyo Kab. Mamuju Tengah 

Prov. Sulawesi Barat Telp (0426) 2329983 Kode Pos 91563 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG/JASA 
Nomor :  62.j/K/Pokja-Konstruksi-dan-Barang/XI/2018/ULP 
Tanggal : 5 Nopember 2018   

        
Nama Paket : Peningkatan Jalan Poros Desa Barakkang Ke Desa Salumanurung 
Nilai HPS : Rp. 275.073.403,- (Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Tujuh Puluh Tiga Ribu 

Empat Ratus Tiga Rupiah) 
Lokasi : Kec. Budong-Budong - Mamuju Tengah 
Satuan Kerja : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 
Tahun Anggaran : 2018         

      
Berdasarkan Penetapan Pemenang Pengadaan Barang/Jasa     
Nomor :  62.i/K/Pokja-Konstruksi-dan-Barang/XI/2018/ULP 
Tanggal :  5 Nopember 2018 
         
maka POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG ULP Kabupaten Mamuju Tengah (UKPBJ) Tahun Anggaran 
2018 kami Umumkan Pemenang pada Paket tersebut di atas sebagai berikut :   
          
Nama Penyedia : CV. Wai Tipalayo 
Nama Direktur : Kamrin Gaffar   
Alamat : Kompleks BTN Leppe Blok M. 11 No. 9 Majene 
NPWP  : 02.113.507.4-813.000     
Harga Penawaran : Rp. 273.247.134,- (Dua Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Dua Ratus Empat Puluh 

Tujuh Ribu Seratus Delapan Puluh Empat Rupiah)   
Harga Hasil Terkoreksi : Rp. 273.247.000,- (Dua Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Dua Ratus Empat Puluh 

Tujuh Ribu Rupiah) 
 
Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang ini, diberi jadwal masa 
sanggah hasil lelang dari tanggal 7 Nopember  2018 s/d  12 Nopember 2018 melalui portal 
lpse.mamujutengahkab.go.id untuk mengajukan sanggahan. 
  
Demikian Pengumuman Pemenang Pengadaan Barang/Jasa ini dibuat dengan Penuh Rasa 
Tanggung Jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
   

Panitia Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) 
POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG 

 
 

1. Usman, ST  Ketua  (………………………) 
 

 
2. Yasser Ramli, S.Pd Sekretaris  (………………………) 

 
 
3. Daud Sukartinus Lodi, SKM Anggota   (………………………) 


